
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i zespołach placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Mszana Dolna 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., z. 1043 z późn. zm.), Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i zespołach placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Mszana Dolna, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6233



Załącznik do uchwały nr XXIII/185/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i zespołach 
placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Mszana Dolna 

Lp. Nazwa przedszkola /oddziału przedszkolnego Adres siedziby przedszkola/oddziału 
przedszkolnego 

1. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Mszanie 
Dolnej 

ul. Henryka Sienkiewicza 2, 
34-730 Mszana Dolna 

2. Oddziały Przedszkolne w Zespole Placówek 
Oświatowych w Mszanie Dolnej 

ul. Rynek 21, 
34-730 Mszana Dolna 

3. Miejskie Przedszkole nr 1 w Zespole Placówek 
Oświatowych w Mszanie Dolnej 

ul. Leśna 10 
34-730 Mszana Dolna 

4. Miejskie Przedszkole nr 2  im. Janiny 
Porazińskiej  w Mszanie Dolnej 

ul. Józefa Marka 8 
34-730 Mszana Dolna 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6233


	UCHWAŁA NR XXIII/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i zespołach placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Mszana Dolna

		2025-11-03T15:22:41+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




